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BoJsiokoHHO-ONITHYECKHIT MOYJIb, Iepeaaomii, ungposoii, ogHomoaoBbIiH - OMTD-01-s

BHemrHuii BUI MOy

Ha3znavenne: Moaynb NpenHa3HaveH sl UCIIOJIb30BAHUS B
Ka4ecTBE DIIEKTPOHHO-ONTHYECKOTO KOHBEPTOpa IH(POBBIX
cUMrHajgoB B oAHOMOJOBEIX (SMF) BOJOKOHHO-ONTHYECKHUX
JUHUSIX CBSI3H.

CocraB: B cocras momymst Bxomar jnasepubiii amonm (LD),
BxogHoe OydepHoe ycrporicteo (Byd), mepekmoyarenn
nosgpHocty  (IIII), moxynstop (Moa), MCTOYHHK OIOPHOTO
Hanpsokeauss  (MOH), cxema craOWiau3ale  ONTHYECKOM
momHocTd (CCM), cxeMa KOMIIEHCAIIMM CKBa)KHOCTH BXOJHOTO
curHana (CKC), ycTpoicTBO KOHTPOJIS UCIPABHOCTH JIAa3€pHOTO
nuojaa (YK).

ObsnacTh npuMeHeHus: BollOKOHHO-ONTUYECKUE OTHOMO/IO0-
BbIC ONTPOHHI. JlMcTaHIMOHHBIE Tepekaodyarenn. CUCTEMBI
3aImycKka W CHHXPOHM3AIlMM B YCJIOBUAX JIIEKTPOMArHUTHBIX
momex. CHCTeMBI 3allyCKa W CHHXPOHHM3AIMH B YCJIOBUSAX
3NEKTPOMArHUTHBIX TToMex. CHcTeMBbl iepeaadn WHGOpMAIUH C
WCTIOJB30BaHUEM HEYpaBHOBEIIICHHBIX UQPOBBIX
MIOCJIEIOBATEIBHOCTEH.

dynkuuoHagbHasa cxema OMTD-01-s
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OcCHOBHbIE TEXHHYECKHE XaPaKTCPUCTHKU:
-paboYast ITIMHA BOITHBI H3ITYICHIISI. . . . uvveeeenrseneennsenneeneenneanneeneennsnn 1310 am
-MOII[HOCTb, BBOAMMAas B BOJOKHO (@ 9/125mkMm), (Usx=uor.1) ............... IMBT (0 dBm ) +107%
-MOII[HOCTH, BBOAUMAs B BOJOKHO (@ 9/125MmkMm), (Usx=nor.0) ............... <0.1MB1 (- 10 dBm)
-BpeMsl HapacTaHus PpoHTa/craaa onT. u3iaydeHus mo yposHio 0.1/0.9....... <2.5Hc
- MAKCUMAJTBHBIA TOK 10 BEIX0AY “ABapus” (OK) .........coviiiiiiiiiiinnn... <10 MA
- YPOBHH BXOJHBIX CHUTHAITIOB .. ..o uteentettententeenteenteenteenaenneeenenneennees CMOS
- HATIPSIKEHUE TIATAHIS . .eenteenteentette et et et et eeeeeateeeenieenteenaeennas +5B £ 107
Vo) 1 (01810 (S 1 (T <40 Ma
- TUATIA30H PAOOUMX TEMIICPATYP v vuvvrranrenrenrensansensensensersensensersensenmns -40° + +60



Cxema Briawuyenusas OMTD-01-s Taoaunua BeiBogoB OMTD-01-s
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[Tpu ipsiMOM BKJTFOUEHUH BBIBOJ] 3 IPUCOSAMHUTH K IHE “O01mumii”, Mpyu MHBEPCHOM K IHHE “+5B”.

KoncTpykuusi: KoHCTPYKTUBHO MOTyJTb BBIIIOJIHEH B CTAHAAPTHOM ITACTMKOBOM Kopityce 9x1pin co
IITBIPEKOBBIMU BhIBOIaMU. Tun ontrueckoro pazbema poserka FC/PC. I'abaputHbie pa3mMepsl MOIYIIS
yKa3aHbl Ha puc. |
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